



CHRISTENSEN
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

STORE KONGENSGADE 68
1264 KØBENHAVN K

TLF: 33 30 15 15
E-MAIL: CK@CK.DK
WEB: WWW.CK.DK

Samadhi Spa ApS

Strandgade 38, 1401 København K

CVR-nr. 30 82 08 00

Årsrapport

1. januar - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 5. marts 2019.

Trine Mogenstrup
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	11



Selskabsoplysninger

Selskabet

Samadhi Spa ApS
Strandgade 38
1401 København K

CVR-nr.: 30 82 08 00

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Trine Mogenstrup Nielsen, Direktør
Søren Mogenstrup Nielsen, Direktør

Revisor

Christensen Kjærulff
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab
Store Kongensgade 68
1264 København K



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er kur- og wellness-virksomhed, samt hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Der er i regnskabsåret investeret kraftigt i nye lokaler, hvorfra selskabet har mulighed for at imødekomme den nuværende - og fremtidige efterspørgsel efter selskabets ydelser. Den lange sommer, og det der afledte gode vejr, betød at selskabet naturligt oplevede en mindre nedgang i omsætning i sommermånederne. Selskabet formåede dog at indhente den tabte omsætning i årets sidste kvartal.

Årets bruttofortjeneste udgør 4.193.367 kr. mod 4.285.004 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 497.813 kr. mod 314.260 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

År 2019 vil være præget af høj aktivitet, og ledelsen forventer derfor en væsentlig fremgang på både omsætning og resultat.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.



Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2018 kr.	2017 kr.
Bruttofortjeneste	4.193.367	4.285.004
1 Personaleomkostninger	-3.341.409	-3.688.219
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-106.690	-71.698
Driftsresultat	745.268	525.087
Andre finansielle indtægter	20.520	0
2 Øvrige finansielle omkostninger	-112.889	-103.218
Resultat før skat	652.899	421.869
3 Skat af årets resultat	-155.086	-107.609
Årets resultat	497.813	314.260
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	497.813	314.260
Disponeret i alt	497.813	314.260



Balance 31. december

Note	2018 kr.	2017 kr.
Aktiver		
Anlægsaktiver		
4 Færdiggjorte udviklingsprojekter, herunder patenter og lignende rettigheder, der stammer fra udviklingsprojekter	36.000	48.000
Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>36.000</u>	<u>48.000</u>
5 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	0	0
6 Indretning af lejede lokaler	1.183.968	610.514
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>1.183.968</u>	<u>610.514</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>1.219.968</u>	<u>658.514</u>
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	169.400	175.000
Varebeholdninger i alt	<u>169.400</u>	<u>175.000</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	178.560	64.324
Udskudte skatteaktiver	0	137.922
Andre tilgodehavender	25.000	68.850
Periodeafgrænsningsposter	21.000	0
Tilgodehavender i alt	<u>224.560</u>	<u>271.096</u>
Likvide beholdninger	<u>243.885</u>	<u>476.197</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>637.845</u>	<u>922.293</u>
Aktiver i alt	<u>1.857.813</u>	<u>1.580.807</u>



Balance 31. december

Passiver

Note	2018 kr.	2017 kr.
Egenkapital		
7 Virksomhedskapital	125.002	125.002
8 Overført resultat	265.201	-232.612
Egenkapital i alt	390.203	-107.610
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	17.164	0
Hensatte forpligtelser i alt	17.164	0
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	209.483	305.400
Modtagne forudbetalinger fra kunder	554.780	500.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser	20.000	233.668
Anden gæld	666.183	649.349
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.450.446	1.688.417
Gældsforpligtelser i alt	1.450.446	1.688.417
Passiver i alt	1.857.813	1.580.807

9 Eventualposter



Noter

	2018 kr.	2017 kr.
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	3.236.894	3.311.235
Andre omkostninger til social sikring	36.446	106.556
Personaleomkostninger i øvrigt	68.069	270.428
	3.341.409	3.688.219
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	11	10
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	112.889	103.218
	112.889	103.218
3. Skat af årets resultat		
Årets regulering af udskudt skat	155.086	107.609
	155.086	107.609
4. Færdiggjorte udviklingsprojekter, herunder patenter og lignende rettigheder, der stammer fra udviklingsprojekter		
Kostpris 1. januar 2018	48.000	48.000
Kostpris 31. december 2018	48.000	48.000
Årets afskrivninger	-12.000	0
Af- og nedskrivninger 31. december 2018	-12.000	0
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018	36.000	48.000

Noter

	31/12 2018 kr.	31/12 2017 kr.
5. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2018	74.066	74.066
Kostpris 31. december 2018	74.066	74.066
Af- og nedskrivninger 1. januar 2018	-74.066	-74.066
Af- og nedskrivninger 31. december 2018	-74.066	-74.066
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018	0	0
6. Indretning af lejede lokaler		
Kostpris 1. januar 2018	1.479.241	929.690
Tilgang i årets løb	662.145	549.551
Kostpris 31. december 2018	2.141.386	1.479.241
Af- og nedskrivninger 1. januar 2018	-868.727	-797.029
Årets afskrivninger	-88.691	-71.698
Af- og nedskrivninger 31. december 2018	-957.418	-868.727
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018	1.183.968	610.514
7. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2018	125.002	125.000
Kontant kapitaludvidelse	0	2
	125.002	125.002
8. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2018	-232.612	-746.870
Årets overførte overskud eller underskud	497.813	314.260
Overkurs ved kapitalforhøjelse	0	199.998
	265.201	-232.612

9. Eventualposter

Huslejeforpligtelse:

Selskabet har indgået lejekontrakt med en uopsigelighed fra selskabets side frem til 31. januar 2025, den samlede huslejeforpligtelse andrager t.kr. 6.248.


